
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 

72 
46 
7 

30 
21 

Name 

ADEMIR ZIMMERMANN 
MATHEUS MAGEDANZ 
JOAO PEDRO BORBA 
DANIEL CHAHIN 
CARLOS NAKAGIMA 

Class 

COPA GAUCHA 
COPA GAUCHA 
COPA GAUCHA 
COPA GAUCHA 
COPA GAUCHA 

Best Tm 

1:18.737 
1:21.391 
1:29.214 
1:29.489 
1:31.052 

Diff 

2.654 
10.477 
10.752 
12.315 

Gap 

2.654 
7.823 
0.275 
1.563 

In Lap 

5 
4 
3 
5 
2 

Best Speed 

138,949 
134,418 
122,631 
122,254 
120,156 

Laps 

5 
4 
3 
6 
2 

Sorted on Best Lap time

Printed: 29/05/2021 10:26:45 

Orbits 
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Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA GAÚCHA/SULBRASILEIRO MOTOVELOCIDADE 
Copa Gaúcha 

Treino 3 COPA GAÚCHA 

Practice started at 10:01:22 

Autódromo de Tarumã 3,039 km 

29/05/2021 10:15 


